
UCHWAŁA NR 749/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie przekazania zbędnego składnika rzeczowego majątku ruchomego 

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne, bezterminowe i bezzwrotne przekazanie składnika 

rzeczowego majątku ruchomego zawartego w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w  Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 

  



Załącznik do Uchwały nr 749/2024 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 20 lutego 2024 r. 

1. Wykaz zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania dla Starostwa Powiatowego: 

Lp. Nazwa Nr inwentarzowy Ilość sztuk Wartość zakupu Wartość umorzenia Rok przyjęcia na 

ewidencję 

1.  KLIMATYZATOR KASAI model 

KWX12HRDI/KWX12HRDO-

WIFI 

PCPR-279/w/ 1 4 120,50 4 120,50 2018 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 


